
2022 年 11 月 25 日 

関東鉄道株式会社 

 

 普通回数乗車券および一部企画乗車券の発売終了について  

 

関東鉄道では、交通系ＩＣカードの利用増加に伴う普通回数乗車券等の利用減少のため、普

通回数乗車券及び、一部の企画乗車券の発売を終了いたします。 

ご利用のお客さまにおかれましては、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．発売終了券種 

・普通回数乗車券（大人・小児） 

※ 身体障害者割引、知的障害者割引および通学用割引の普通回数乗車券は引き続き 

発売します。 

・ミニ回数券（土休日用） 

・常総線往復割引きっぷ 

 

2．発売終了日 

2022 年 12 月 31 日（土） 

※ご購入いただいた乗車券は、有効期限までご利用いただけます。 

 

3．お問い合わせ先について 

鉄道部業務課 029-822-3718（平日 9 時～17 時 30 分） 

 

以 上 


